He settled his printing office in Paul’s Church-yard, and set up the sign 
of the Brasen Serpent, which was a device used by foreign printers; and his 
rebus you’ll see in the plate. The house, says Stowe, as I ghess, he built from 
the ground, out of the old chapel, which he purchased of the king at the 
dissolution of monasteries, where on the same ground he had several other 
tenements, and afterward purchased several leases of the dean and chapter 
of St. Paul’s. He followed his business of printing with great reputation 
for many years, and printed for archbishop Cranmer most of his pieces, and 
others of great note. Henry Binneman was servant to him, who after¬ 
wards proved a good printer, and used the same device of the Brasen 
Serpent. 

He was the first, who had a patent for being printer to the king in 
Latin, Greek and Hebrew ; by which he was authorized to be his book¬ 
seller and stationer, and to print and publish all sorts of books in the said 
languages, as also Greek and Latin grammars, although mixt with English ; 
and likewise charts, maps, and such other things, which might be at any time 
usefull and necessary. And he was permitted to exercise this office either 
himself, or by sufficient deputies, and to enjoy an annuity of twenty six 
shillings and eight pence, besides all pther profits and advantages belonging 
to his office during life. And all other booksellers and printers were 
forbid to sell or print any books printed by him, at his own charge, or in 
his name, on pain of forfeiting their books, &c. Which particulars may 
be 1’ully seen in the patent following. 

Reginald Wolfe’s patent from Rymer, vol. xv. p. 150. anno 1547 
1 Edward vi. De officio typographic in Latino, Graeco, Hebraicoque ser- 
vione, concesso. 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatic quod nos, de gratia nostra speciali, et 
assensu carissimi avunculi nostri Edwardi ducis Somersetiae, regnorum et domi- 
niorum nostrorum prot eft oris, ac personae nostrae regiae gubernatoris \ necnon 
caeterorum consiliariorum nostrorum unanimi consensu, dedimus et concessimus, 
ac per praesentes damns et concedimus diledio subdito nostro Reginaldo Wolfe 
officium typographic ac bibliopolae nostri, in Latino, Graeco, Hebraicoque ser- 
mone, necnon licentiam et audloritatem non solum imprimendi et excudendi omnes 
et singulos libros Latinos, Graecos, HebraicoSc cujuscunque generis fuerint, 

a Life of Whitgift. 
verum 

225 RAYNOLD WOLFE. 
verum etiam grammatical Graecas sive Latinas, quamvis Anglico sermonc in¬ 
termix t as imposterum, necnon cartas, mappas, caeteraque hujusmodi, nobis 
ac regionibus nostris, Unguis et sermonibus, #/*//# necessaria 
imposterum aliquo tempore esse poterunt, verum etiam ad opus et usum pa- 
randi et providendi tot et tales libros, quales nobis imposterum parandos 
voluerimus aut assignaverimusj ipsum Reginaldum typographum et bibliopo- 
lum nostrum in praemissis, a/ praemittitur, facimus, ordinamus, constituimus 
per praesentes, habendum, gaudendum, et exercendum officium praediElum, 
cetera praemissa praefato Reginaldo per se, vel per suffcientem deputatum 
suum, jrpe deputato suos sufficient es, durante vita ejus naturali. Et ulterius, de 
uberiori gratia nostra, £X assensu et consensu praediElis, dedimus et concess- 
imus, tfc />£T praesentes damns et concedimus praefato Reginaldo, />r<? 
ercitio et occupatione offcii praediEli, vadium et feodum viginti sex solidorum 
et otto denariorum, habenda et annuatim percipienda praediElo Reginaldo de 
thesauro nostro ad receptam scaccarii, manus thesaurarii, <?/ camera- 
riorum nostrorum ibidem pro tempore exist entium, # festo s an Eli Michaelis 
archanged proximo futuro, ^ terminos in diElo scaccario nostro usuales, aequis 
portionibus, solvenda durante vita sua praediEl a, und cum omnibus aliis pro fi¬ 
elds, commoditatibus, <?/ advantagiis eidem officio quoque mo do speEt antibus sive 
pertinentibus. ffuare omnibus et singulis typographis, bibliopolis, et excuso- 
ribus librorum, infra hoc regnum nostrum Angliae, per praesentes firmiter prae- 
cipimus et mandamns, quod nullus eorum de caetero audeat vel praesumat ali¬ 
quo s libros, cartas, mappas, caeterave hujusmodi, quae nos per praefatum Regi¬ 
naldum imprimenda curabimus et assignabimus, vel quae praefatus Reginaldus 
propria sud indust rid, diligentid, atque lab ore conquisiverit, sump tuque suo im- 
presserit, vel suo nomine imprimi fecerit, sub typis aut prelis suis excudere sen 
imprimere, vel excudi seu imprimi facere, nec eadem, per alium quemcumque 
praeter praediElum Reginaldum impressa aut excusa, alicui personae vendere, 
seu vendendo exponere, sub poena forisfaElurae, et deperditionis librorum, caete- 
rorumque praediElornm, quos vel quae sic vendiderit, aut vendendo exposuerit 
ac ulterius incurrendi in graviorem nofiri effensiopem: eo quod expressa mentio, 
&c. In cujus rei, &c. 'Teste rege apud Westmonasterium, decimo nono die Aprilis. 
Per breve de privato sigillo,